令和８年３月吉日

北部中学校区の皆様

                         豊橋市立北部中学校

                           ＰＴＡ会長 小嶋 秀徳

                          校   長 堀井 章行

令和７年度 資源回収について（ご報告）

 弥生の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日頃は北部中学校

ＰＴＡ活動へのご理解とご支援をいただき、まことにありがとうございます。

さて、本年度、第１回５月３１日（土）、第２回（持ち寄り）７月７日（月）～１０日

（木）、第３回（持ち寄り）１２月２日（火）～５日（金）に資源回収を実施させていた

だきました。収益金につきましては、下記のとおりです。生徒の学校生活の充実のため、

学校行事、部活動など北部中学校の教育活動の補助金として有効に使わせていただきま

す。ご協力ありがとうございました。

記

第１回       １９，１５０㎏ 業者売り払い金 ３４，４８０

市・団体奨励金 ９６，４５０

小計 １３０，９３０

第２回（持ち寄り）  ２，７９０㎏

第３回（持ち寄り）  ５，３６０㎏

        計  ８，１５０㎏

業者売り払い金
第２回  ４，７８０

第３回 １０，２６０

市・団体奨励金 ４１，０５０

小計 ５６，０９０

合計         ２７，３００㎏  １８７，０２０

 なお、令和８年度の資源回収は、７月の保護者会での持ち寄り回収と１１月７日

（土）を予定しています。詳細は、回覧にてお知らせさせていただきます。

問い合わせ先：北部中（教頭）５２－３１０８